助成事業変更（中止）承認申請書（様式第３号）

   年  月  日

（宛先）瀬戸内・松山ツーリズム推進会議会長 様

           申請者 所 在 地 愛媛県松山市二番町四丁目７番地２

               名   称   愛媛県観光株式会社 松山支店

代表者職・氏名        支店長 愛媛 太郎

旅行商品造成助成金変更（中止）承認申請書

     年  月  日付で交付決定通知のあった助成事業について、次のとおり変更（中止）したいの

で、瀬戸内・松山ツーリズム推進会議旅行商品造成助成金交付要領第１０条第１項の規定により、その承認

を申請します。

記

１ 変更（中止）の内容

２ 変更（中止）の理由

例：最少催行人数に達しなかったため。

３ 助成金交付変更額

    既交付決定額（Ａ）    金   ２２０，０００円

    変更承認申請額（Ｂ）    金         ０円

    差引増減額（Ｂ－Ａ）  金  ▲２２０，０００円

４ 変更事業内容  添付 旅行企画書のとおり

事務局より届いた交付決定通知

の日付を記入してください。

変更（中止）となる旅行商品名をご記入ください。